
平成２９年３月１４日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002596 入札日時 平成29年 3月14日　　午前09時00分

２８災４８号市道糸谷国見線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　広谷　地内

期間 平成29年 3月15日　から　平成29年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1         \2,700,000                                     落札

㈲浦山重機　代表取締役　浦山　昭雄2         \2,740,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志3         \2,740,000                   

立野原建設・松本建材経常共同企業体　代表取
締役社長　秀永　欣亮

4         \2,720,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久5         \2,730,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,765,000

（税込）         \2,986,200 うち消費税相当額           \221,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002598 入札日時 平成29年 3月14日　　午前09時05分

２８災４１号市道石仏線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村岩淵　地内

期間 平成29年 3月15日　から　平成29年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱上田組　代表取締役　上田　英夫1         \7,440,000                   

越飛建設㈱　代表取締役　中河　公伸2         \7,380,000                   

㈱城岸組　代表取締役　城岸　栄3         \7,420,000                   

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史4         \7,350,000                                     落札

野原建設㈱　代表取締役　野原　一司5         \7,400,000                   

㈱米倉組　代表取締役　米倉　康則6         \7,370,000                   

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起7         \7,400,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史

（２）落札額 （税抜）         \7,350,000

（税込）         \7,938,000 うち消費税相当額           \588,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,461,000

（税込）         \8,057,880 うち消費税相当額           \596,880

（４）         \6,487,226低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,006,204 うち消費税相当額           \518,978

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002580 入札日時 平成29年 3月14日　　午前09時10分

福光美術館窓ガラス等定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　法林寺　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \1,200,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信2         \1,205,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \1,215,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \1,210,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \1,200,000

（税込）         \1,296,000 うち消費税相当額            \96,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,219,000

（税込）         \1,316,520 うち消費税相当額            \97,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002546 入札日時 平成29年 3月14日　　午前09時15分

公立南砺中央病院全身麻酔器保守業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2         \1,050,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3         \1,010,000                                     落札

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

4         \1,040,000                   

㈱ミタス　富山支店　支店長　酢谷　一司5         \1,040,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実

（２）落札額 （税抜）         \1,010,000

（税込）         \1,090,800 うち消費税相当額            \80,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,083,000

（税込）         \1,169,640 うち消費税相当額            \86,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002527 入札日時 平成29年 3月14日　　午前09時20分

公立南砺中央病院一般廃棄物収集運搬業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成29年 4月 1日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石田興業　代表取締役　石田　與次1                   辞退

坂次商店　坂次　吉夫2                   辞退

㈱新陸運輸　代表取締役　古瀬　喜八郎3         \1,494,000                   

㈱南砺工業所　代表取締役　上埜　慎也4         \1,400,000                                     落札

㈱松本建材　代表取締役　松本　一総5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱南砺工業所　代表取締役　上埜　慎也

（２）落札額 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,564,000

（税込）         \1,689,120 うち消費税相当額           \125,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016002604 入札日時 平成29年 3月14日　　午前09時25分

広報なんと印刷製本
件名

納入場所 南砺市役所南砺で暮らしません課ほか

納入期限 平成30年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \7,288,560                                     落札

㈱チューエツ　印刷営業部砺波出張所　印刷営
業部長　大江　亨

2         \7,920,000                   

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男3         \7,678,200                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山﨑　俊昭

4         \8,400,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　秀輔5         \8,880,000                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀6         \7,600,000                   

㈲山田雲煙堂印刷所　取締役社長　山田　隆7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫

（２）落札額 （税抜）         \7,288,560

（税込）         \7,871,644 うち消費税相当額           \583,084

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

6


